
Al settore “scolastico” della Parrocchia/Ente (ad es. Scuola d’Infanzia, ecc.) è consentita la detra-

zione d’imposta prevista dall’art. 15 lett. i-octies) o la deducibilità prevista dall’art. 100 lett. o-bis) 

del TUIR nei limiti e con le modalità previste in tali articoli di legge. 

 

 

Diocesi di Adria-Rovigo Fac-simile ricevuta Erogazioni liberali da non titolari di imprese a favore di Scuole Erogazioni Liberali07 

 da riportare su carta intestata della Parrocchia o Ente  

 

Esente da bollo (D.P.R. 26/10/72 n. 642, allegato B, n. 8, ultimo comma) 

........................., ............................ 

 

 

 

 

 

 

Il sottoscritto ................................................................................, legale rappresen-

tante della Parrocchia di ....................................................................................... 

con sede in ...................................................... Via ......................................... n. ......, 

codice fiscale ...................................., ente ecclesiastico civilmente riconosciuto 

con Decreto del Ministero dell'Interno dell'8/9/86, in Gazzetta Ufficiale del 24/9/86 

n. 222, iscritto nel registro delle persone giuridiche della Prefettura di Rovigo al n. 

............... e che persegue esclusivamente finalità di culto e religione e che gestisce, 

ex art. 15 L. 222/1985, l'attività di Scuola ................................................... 

dichiara 

di ricevere, quale erogazione liberale finalizzata all'innovazione tecnologica, all'e-

dilizia scolastica e all'ampliamento dell'offerta formativa, 

la somma di Euro  

da  

con sede in  

Via e n. civico  

Codice fiscale  

Si rilascia la presente ai fini della deduzione prevista dall'articolo 15, c. 1 lett. i-

octies e 147 del D.P.R. 22/12/86 n. 917. 

 

 

                     Il Parroco 

(......................................................) 

 


